
  

                                                                                                                                                                                                                                                               
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από το Πρακτικό της 20-1-2020 με  αριθμ. 2  
Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου- 

Ερμούπολης 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 12 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΙΒΑΔΑΡΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙO ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
Συνεδρίασε σήμερα 20-1-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 19.30, στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Δημαρχείου (Πλατεία Μιαούλη, β' όροφος), μετά από την υπ΄ αριθ. πρωτ. 927/16-1-2020, 
πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου που επιδόθηκε σύμφωνα με το νόμο, για 
συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 27 Δημοτικών 
Συμβούλων ήταν: 

Παρόντες 26 

ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ, ΚΑΝΔΙΩ ΜΑΡΑΓΚΟΥ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΒΡΟΥΤΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ, ΜΗΝΑΣ ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ, ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΙΝΤΕΖΗ, ΚΛΕΟΝΙΚΗ 
(ΑΛΙΚΗ) ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ,  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ, ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΑΚΟΥ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΑΒΑΣ, ΜΑΡΚΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ, ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΜΑΡΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΡΗΣ,  ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΝΑΒΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ, ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ, ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ και ΜΙΧΑΗΛ - ΜΑΝΩΛΟΣ ΑΛΤΟΥΒΑΣ  

Απόντες 1 

Ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. NΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΪΛΗΣ απουσίαζε, αν και κλήθηκε νόμιμα. 

Στη συνεδρίαση ήταν παρών και ο Δήμαρχος κ. Νικόλαος Λειβαδάρας. 

 

ΘΕΜΑ 12ο: «Έγκριση πολιτιστικού προγράμματος Δήμου Σύρου-Ερμούπολης στο πλαίσιο του 
Συριανού Καρναβαλιού *Γεώργιος Σουρής*» 

 
Κατά τη διάρκεια συζήτησης του 3ου θέματος  αποχώρησαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Αλ. 
Αθανασίου και Μ. Βουτσίνος. 
Κατά τη διάρκεια συζήτησης του 4ου θέματος  αποχώρησε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Π. Μώτος. 
Κατά τη διάρκεια συζήτησης του  12ου θέματος  αποχώρησε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Δομ. 
Σαγκινέτος. 
 
Αφού έλαβε υπόψη: 
1. Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος ότι: 

α) Το με αριθ. πρωτ. 716/15-1-2020 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτισμού και 
Τουρισμού Δήμου Σύρου - Ερμούπολης, με το οποίο διαβιβάζει την υπ’ αριθ. 2/2020 απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού, η οποία στο αποφατικό της έχει ως εξής: 
 
«ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Γνωμοδοτεί θετικά και εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο όπως εγκρίνει τα παρακάτω: 
 

Α. Προγραμματισμός εκδηλώσεων  
 

03 Φεβρουαρίου 2020 

Θεατρική παράσταση “Ο Θάνατος του ΙΒΑΝ ΙΛΙΤΣ” του Leo Tolstoy 
Θέατρο Απόλλων 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 2 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

09 Φεβρουαρίου 2020  

6ο Κυνήγι Κρυμμένου Λουκουμιού 
Έναρξη 6ου Κυνηγιού Κρυμμένου Λουκουμιού από την Διοργανώτρια Ομάδα “Sherlock Holmes” 
σε συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου - Ερμούπολης στο πλαίσιο διεξαγωγής του Συριανού 
Καρναβαλιού 2020, που έχε γίνει θεσμός τα τελευταία πέντε χρόνια. 
Πινακοθήκη Κυκλάδων 
 

09 Φεβρουαρίου 2020 

"Ο Ψαροτρομάρας" από το κουκλοθέατρο Κρήτης 
Θέατρο Απόλλων 
 

10 & 11 Φεβρουαρίου 2020 

"Παραλίγο Βεζίρης" από το κουκλοθέατρο Κρήτης 
Θέατρο Απόλλων 
 

14 & 15 Φεβρουαρίου 2020 

Θεατρική παράσταση “SEX λεξικόν” του Σπύρου Δ. Μιχαλόπουλου 
Θέατρο Απόλλων 
 

16 Φεβρουαρίου 2020 

Το Συριανό Καρναβάλι “Γεώργιος Σουρής” πάει στα Γηροκομεία 
Μια καινούργια δράση στο αποκριάτικο πρόγραμμα με στόχο την μεταφορά του κλίματος του 
Καρναβαλιού σε ευπαθείς κοινωνικές ομάδες που δεν θα μπορέσουν να παρακολουθήσουν από 
κοντά τα αποκριάτικα δρώμενα του νησιού. 
 

17 Φεβρουαρίου 2020 

Mουσική εκδήλωση του Πολιτιστικού Συλλόγου Άνω Σύρου  
Θέατρο Απόλλων 
 

17 Φεβρουαρίου – 1 Μαρτίου 2020  

Πραγματοποίηση έκθεσης φωτογραφίας με θέμα το Συριανό Καρναβάλι στην αίθουσα Γ. & Ε. Βάτη 
με τη Λέσχη Φωτογραφίας Σύρου σε συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου - Ερμούπολης  
Αίθουσα Τέχνης Γ & Ε Βάτη 
 

17 Φεβρουαρίου - 1 Μαρτίου 2020  

“Το Καρναβάλι στην Αγορά της Σύρου” 
Επιχειρήσεις του νησιού μεταμφιέζονται σε καρναβαλικά μουσεία και εκθέτουν στις βιτρίνες τους 
αποκριάτικα κοστούμια των ομάδων που έχουν συμμετέχει στο Συριανό Καρναβάλι! 
 

20 Φεβρουαρίου 2020 

Τσικνοπέμπτη 
Συριανό-Ιδώματα 
Γαμήλιες πομπές θα ξεκινούν από διάφορες περιοχές της Σύρου με τελικό σημείο 
συνάντησης την Πλατεία Μιαούλη. 
Τη γαμήλια πομπή της Νύφης και του Γαμπρού συνοδεύουν πεθεροί, πεθερές 
συμπέθεροι, συγγενείς, κουμπάροι και όλο το κάλεσμα του γάμου, σκορπίζοντας σε 
κάθε γειτονιά της Σύρου εύθυμη καρναβαλική διάθεση.  
Οι γαμήλιες πομπές με τη δέουσα καρναβαλική επισημότητα θα ολοκληρώσουν την 
διαδρομή τους στην πλατεία Μιαούλη. Εκεί θα ξετυλιχτεί η τελευταία φάση του γεγονότος, ο 
γάμος, η παντρειά με τη…βούλα, που θα επικυρώνεται με τη γαμήλια τελετή, ΜΟΝΟ με τη ρίψη 
κομφετί.  
 
Αποκριάτικοι Παραδοσιακοί Χοροί 
Πραγματοποίηση εκδήλωσης με αποκριάτικους παραδοσιακούς χορούς από Συλλόγους του νησιού 
μας και το παραδοσιακό εργαστήρι ”ΆΡΩΜΑ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ” σε συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου 
- Ερμούπολης 
Πλατεία Μιαούλη 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 3 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
 

21 Φεβρουαρίου 2020 

6ο Κυνήγι Κρυμμένου Λουκουμιού 
Λήξη 6ου Κυνηγιού Κρυμμένου Λουκουμιού από την Διοργανώτρια Ομάδα “Sherlock Holmes” σε 
συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου - Ερμούπολης στο πλαίσιο διεξαγωγής του Συριανού 
Καρναβαλιού 2020, που έχε γίνει θεσμός τα τελευταία πέντε χρόνια. 
Θέατρο Απόλλων 
 

22 Φεβρουαρίου 2020  

MASKA RUNNERS 
Διοργάνωση αγώνα δρόμου 1000 μέτρων “1ο Maska Runners” με δωρεάν συμμετοχή στο πλαίσιο 
των εκδηλώσεων του Συριανού Καρναβαλιού Γεώργιος Σουρής 2020 σε συνδιοργάνωση με τον 
Δήμο Σύρου – Ερμούπολης  
Αφετηρία: ΚΤΕΛ (Λιμάνι) 
Τερματισμός: Πλατεία Μιαούλη 
 
Παρουσίαση στολών Καρναβαλικών Ομάδων 
Παρουσίαση στολών Καρναβαλικών Ομάδων στο πλαίσιο του Συριανού Καρναβαλιού “ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΟΥΡΗΣ” 2020. 
Πλατεία Μιαούλη 
 
Σεργιάνι καρναβαλιστών στην Ερμούπολη με την Φιλαρμονική 
Σεργιάνι στην Ερμούπολη συνοδεία των κρουστών της Φιλαρμονικής Ορχήστρας του Δήμου 
Σύρου -Ερμούπολης  
 

23 Φεβρουαρίου 2020 

Παράσταση σύγχρονου χορού “Adspectus” από την Καλλιτεχνική ομάδα Quo Vadis 
Θέατρο Απόλλων 
 

26 Φεβρουαρίου 2020 

Μουσικοθεατρική παράσταση με θέμα το Θέατρο Δρόμου 
Πινακοθήκη Κυκλάδων 
 

26 Φεβρουαρίου 2020 

Μουσική εκδήλωση του ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΓΑΛΗΣΣΑ “Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ”, με τον Αντώνη Φραγκιά 
Θέατρο Απόλλων 
 

28 Φεβρουαρίου 2020 

Αναβίωση εθίμου του σπασίματος των Πήλινων στην Άνω Σύρο από το παραδοσιακό 
εργαστήρι ”ΆΡΩΜΑ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ” και τον Δήμο Σύρου – Ερμούπολης. 
Πιάτσα Άνω Σύρου 
 

29 Φεβρουαρίου 2020  

Το Συριανό Καρναβάλι “Γεώργιος Σουρής” παρουσιάζει τα Ζεϊμπέκια Παρέλαση των 
Καρναβαλικών Ομάδων στην Άνω Σύρο & αναβίωση του εθίμου της Άνω Σύρου: Ζεϊμπέκια. 
Πιάτσα Άνω Σύροu 
 

1 Μαρτίου 2020 - Τελευταία Κυριακή της Αποκριάς! 

Παρέλαση & Τελετή λήξης Συριανού Καρναβαλιού 
Οι καρναβαλικές ομάδες με τα άρματα και τις κατασκευές τους θα διασχίσουν το ιστορικό κέντρο 
της Ερμούπολης. Μια εντυπωσιακή παρέλαση χρωμάτων, φαντασίας, έμπνευσης και δημιουργίας 
που μεταμορφώνει την Ερμούπολη. Μετά την τελετή λήξης θα ακολουθήσει πάρτι στον πεζόδρομο 
της οδού Πρωτοπαπαδάκη. 
Αφετηρία: Καρνάγιο Ερμούπολης 
Τερματισμός: Πλατεία Μιαούλη 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 4 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

2 Μαρτίου 2020 

Κούλουμα στις εξοχές της Σύρου 
 

3 Μαρτίου 2020 

Αναβίωση εθίμου της τελευταίας Αποκριάς των Καθολικών στην Άνω Σύρο  
Αναβίωση του εθίμου της τελευταίας Αποκριάς των Καθολικών και το κάψιμο του Καρνάβαλου από 
το παραδοσιακό εργαστήρι ”ΆΡΩΜΑ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ” σε συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου – 
Ερμούπολης. 
Πλατεία Βαμβακάρη - Άνω Σύρος 

 
Β. Παραχωρήσεις χώρων 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της Πινακοθήκης Κυκλάδων, στις 09 Φεβρουαρίου 2020 και του Θεάτρου 

Απόλλων, στις 19 & 21 Φεβρουαρίου 2020, προς την Επιτροπή Διοργάνωσης της Διοργανώτριας 
Ομάδας του 6ου Κυνηγιού Κρυμμένου Λουκουμιού για την πραγματοποίηση των τελετών έναρξης και 
λήξης και δοκιμασιών στο πλαίσιο του 6ου Κυνηγιού Κρυμμένου Λουκουμιού σε συνδιοργάνωση με το 
Δήμο Σύρου - Ερμούπολης. 

 
 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς την Κίνηση για τη Διάδοση του Κουκλοθέατρου από 09 έως 

και 11 Φεβρουαρίου 2020 για την πραγματοποίηση παραστάσεων κουκλοθέατρου δυνάμει των υπ΄ 
αριθ. 137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 6ΕΧΑΩΗΟ-ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα έσοδα θα 
διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 “Έσοδα από παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / αθλητικές 
εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των εισιτηρίων θα πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της αίθουσας “Γ. & Ε. Βάτη” για την πραγματοποίηση έκθεσης με τίτλο “Το 

καρναβάλι φωτογραφίζεται” από τη ΛΕΣΧΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΣΥΡΟΥ σε 
συνδιοργάνωση με το Δήμο Σύρου - Ερμούπολης, από 14 Φεβρουαρίου έως 03 Μαρτίου 2020 με 
σκοπό της έκθεσης μέσα από την τέχνη της φωτογραφίας, τόσο οι κάτοικοι όσο και οι επισκέπτες να 
έρθουν σε επαφή με τα αποκριάτικα δρώμενα του νησιού μας. 

 
 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς την Create4art από 14 έως 15 Φεβρουαρίου 2020 για την 

πραγματοποίηση θεατρικής παράστασης δυνάμει των υπ΄ αριθ. 137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 6ΕΧΑΩΗΟ-
ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα έσοδα θα διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 “Έσοδα από 
παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / αθλητικές εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των εισιτηρίων θα 
πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς τον Πολιτιστικό Σύλλογο Άνω Σύρου στις 17 Φεβρουαρίου 
2020 για την πραγματοποίηση μουσικής παράστασης δυνάμει των υπ΄ αριθ. 137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 
6ΕΧΑΩΗΟ-ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα έσοδα θα διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 
“Έσοδα από παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / αθλητικές εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των 
εισιτηρίων θα πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 
 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς την Καλλιτεχνική Ομάδα Quo Vadis ΑΜΚΕ στις 23 

Φεβρουαρίου 2020 για την πραγματοποίηση παράστασης σύγχρονου χορού δυνάμει των υπ΄ αριθ. 
137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 6ΕΧΑΩΗΟ-ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα έσοδα θα 
διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 “Έσοδα από παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / αθλητικές 
εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των εισιτηρίων θα πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της Πινακοθήκης Κυκλάδων προς την Γιατί Έτσι ΑΜΚΕ από 23 έως 26 

Φεβρουαρίου 2020 για την πραγματοποίηση προβών και μουσικοθεατρικής παράστασης. 
 
 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς τον Καλλιτεχνικό Πολιτιστικό Σύλλογο Γαλησσά «Ο Άγιος 

Στέφανος" στις 26 Φεβρουαρίου 2020 για την πραγματοποίηση μουσικής παράστασης δυνάμει των 
υπ΄ αριθ. 137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 6ΕΧΑΩΗΟ-ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα 
έσοδα θα διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 “Έσοδα από παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / 
αθλητικές εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των εισιτηρίων θα πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της πρώην Αίθουσας Έκθεσης Παραδοσιακών Επαγγελμάτων προς την 

καρναβαλική ομάδα «Οι ωραίοι έχουν χρέη", για την πραγματοποίηση εκδήλωσης μετά την 
καρναβαλική παρέλαση στον οικισμό της Άνω Σύρου στις 29 Φεβρουαρίου 2020. 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της πρώην αίθουσας Δημοτικού Συμβουλίου Άνω Σύρου προς την καρναβαλική 

Ομάδα Πεζοπόρων Σύρου για την πραγματοποίηση εκδήλωσης μετά την καρναβαλική παρέλαση στον 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 5 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

οικισμό της Άνω Σύρου στις 29 Φεβρουαρίου 2020. 
 

Γ. Εορτασμός της Καθαράς Δευτέρας – «Κούλουμα»  
& τελευταίας αποκριάς των Καθολικών 

 
Πραγματοποίηση εορταστικών εκδηλώσεων για τη αρχή της Σαρακοστής και συγκεκριμένα: 
«Κούλουμα» την Καθαρά Δευτέρα, 02 Μαρτίου 2020: 
Κοινότητας Ερμούπολης στα Λαζαρέττα. 
Κοινότητας Βάρης. 
Κοινότητας Γαλησσά. 
Κοινότητας Ποσειδωνίας. 
Κοινότητας Μάννα. 
Αναβίωση εθίμου της τελευταίας Αποκριάς των Καθολικών με το κάψιμο του Καρνάβαλου στην Άνω Σύρο 
στις 13 Μαρτίου 2020. 
 
Προμήθεια διαφόρων ειδών τροφίμων, όπως κατανέμονται στον παρακάτω πίνακα, από τους αναδόχους 
του 16590/2019 ανοικτού δημόσιου διαγωνισμού τροφίμων, που θα βαρύνει τους Κ.Α.: 
15.6481.001 «Είδη οπωροπωλείου»,  
15.6481.002 «Είδη Παντοπωλείου» 
15.6481.005 «Είδη Αρτοποιείου» 
15.6481.006 «Αναψυκτικά – ποτά»  
15.6481.007 «Είδη Ζαχαροπλαστείου» 
 
Κοινότητα 

Ερμούπολης 
Κοινότητα 
Γαλησσά 

Κοινότητα 
Άνω Σύρου 

Κοινότητα 
Ποσειδωνίας 

Κοινότητα 
Βάρης 

Κοινότητα 
Μάννα 

90 Λαγάνες 50Λαγάνες 80 Λαγάνες 50 Λαγάνες 50 Λαγάνες 30 Λαγάνες 

25κ. Χαλβά 35κ. Χαλβά 
70 5λιτρα 

κρασί 20κ. Χαλβά 10κ. Χαλβά 10κ. Χαλβά 

5κ. Ελιές 5κ. Ελιές 2 6αδες νερό 1κ. Ελιές 5κ. Ελιές 1κ. Ελιές 

9 5λιτρα κρασί 15 5λιτρα κρασί 20κ.Φασόλια 9 5λιτρα κρασί 
15  5λιτρα 

κρασί 
9 5λιτρα 
κρασί 

6 6αδες νερό 6 6αδες νερό 6lit. Λάδι 
4κ. 

Ταραμοσαλάτα 6 6αδες νερό 3 6αδες νερό 

6κ. 
Ταραμοσαλάτα 

4κ. Ταραμοσαλάτα 
2,5κιλ. 

Κρεμμύδια 
 

3κ. 
Ταραμοσαλάτα 

2κ. 
Ταραμοσαλάτ

α 

3lit. Λάδι 1lit. Λάδι 2τεμ. πελτέ  15κ.Φασόλια 5κ.Φασόλια 

5κ. Κρεμμύδια 2,5κ. Κρεμμύδια 
15τεμ. 

Ντοματάκια 

1 πελτέ 1 πελτέ 5κ. Καρότα 

3 τεμ. 
Ντοματάκια 2 τεμ. Ντοματάκια 2τεμ. Σέλινο 

5κ. Καρότα 2,5κ. Καρότα 2τεμ. Μαϊντανό 

15κ Φασόλια 10κ Φασόλια 5τεμ. Αλάτι 

 

  1 τεμ. Πιπέρι  

 
2.- Τη γενομένη διαλογική συζήτηση η οποία αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 
3.- Την πρόταση του Προέδρου όπως το Σώμα εγκρίνει το πολιτιστικό πρόγραμμα του Δήμου 
Σύρου – Ερμούπολης έτους 2020, στο πλαίσιο του Συριανού Καρναβαλιού «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΡΗΣ», 
σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής Πολιτισμού.  
 

4.- Τις διατάξεις: α) των άρθρων 93 έως 102 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύουν, β) των άρθρων 
65,67, 69 και 94 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν και γ) του Ν. 4555/2018. 
 
 5.- Την σύμφωνη γνώμη των Δημοτικών Συμβούλων. 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 6 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α. Εγκρίνει το πολιτιστικό πρόγραμμα του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης έτους 2020, στο πλαίσιο 
του Συριανού Καρναβαλιού «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΡΗΣ», σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής 
Πολιτισμού και συγκεκριμένα, όπως παρακάτω: 

 

Α. Προγραμματισμός εκδηλώσεων  
 

03 Φεβρουαρίου 2020 

Θεατρική παράσταση “Ο Θάνατος του ΙΒΑΝ ΙΛΙΤΣ” του Leo Tolstoy 
Θέατρο Απόλλων 
 

09 Φεβρουαρίου 2020  

6ο Κυνήγι Κρυμμένου Λουκουμιού 
Έναρξη 6ου Κυνηγιού Κρυμμένου Λουκουμιού από την Διοργανώτρια Ομάδα “Sherlock Holmes” 
σε συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου - Ερμούπολης στο πλαίσιο διεξαγωγής του Συριανού 
Καρναβαλιού 2020, που έχει γίνει θεσμός τα τελευταία πέντε χρόνια. 
Πινακοθήκη Κυκλάδων 
 

09 Φεβρουαρίου 2020 

"Ο Ψαροτρομάρας" από το κουκλοθέατρο Κρήτης 
Θέατρο Απόλλων 
 

10 & 11 Φεβρουαρίου 2020 

"Παραλίγο Βεζίρης" από το κουκλοθέατρο Κρήτης 
Θέατρο Απόλλων 
 

14 & 15 Φεβρουαρίου 2020 

Θεατρική παράσταση “SEX λεξικόν” του Σπύρου Δ. Μιχαλόπουλου 
Θέατρο Απόλλων 
 

16 Φεβρουαρίου 2020 

Το Συριανό Καρναβάλι “Γεώργιος Σουρής” πάει στα Γηροκομεία 
Μια καινούργια δράση στο αποκριάτικο πρόγραμμα με στόχο την μεταφορά του κλίματος του 
Καρναβαλιού σε ευπαθείς κοινωνικές ομάδες που δεν θα μπορέσουν να παρακολουθήσουν από 
κοντά τα αποκριάτικα δρώμενα του νησιού. 
 

17 Φεβρουαρίου 2020 

Mουσική εκδήλωση του Πολιτιστικού Συλλόγου Άνω Σύρου  
Θέατρο Απόλλων 
 

17 Φεβρουαρίου – 1 Μαρτίου 2020  

Πραγματοποίηση έκθεσης φωτογραφίας με θέμα το Συριανό Καρναβάλι στην αίθουσα Γ. & Ε. Βάτη 
με τη Λέσχη Φωτογραφίας Σύρου σε συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου - Ερμούπολης  
Αίθουσα Τέχνης Γ & Ε Βάτη 
 

17 Φεβρουαρίου - 1 Μαρτίου 2020  

“Το Καρναβάλι στην Αγορά της Σύρου” 
Επιχειρήσεις του νησιού μεταμφιέζονται σε καρναβαλικά μουσεία και εκθέτουν στις βιτρίνες τους 
αποκριάτικα κοστούμια των ομάδων που έχουν συμμετέχει στο Συριανό Καρναβάλι! 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 7 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

20 Φεβρουαρίου 2020 

Τσικνοπέμπτη 
Συριανό-Ιδώματα 
Γαμήλιες πομπές θα ξεκινούν από διάφορες περιοχές της Σύρου με τελικό σημείο 
συνάντησης την Πλατεία Μιαούλη. 
Τη γαμήλια πομπή της Νύφης και του Γαμπρού συνοδεύουν πεθεροί, πεθερές 
συμπέθεροι, συγγενείς, κουμπάροι και όλο το κάλεσμα του γάμου, σκορπίζοντας σε 
κάθε γειτονιά της Σύρου εύθυμη καρναβαλική διάθεση.  
Οι γαμήλιες πομπές με τη δέουσα καρναβαλική επισημότητα θα ολοκληρώσουν την 
διαδρομή τους στην πλατεία Μιαούλη. Εκεί θα ξετυλιχτεί η τελευταία φάση του γεγονότος, ο 
γάμος, η παντρειά με τη…βούλα, που θα επικυρώνεται με τη γαμήλια τελετή, ΜΟΝΟ με τη ρίψη 
κομφετί.  
 
Αποκριάτικοι Παραδοσιακοί Χοροί 
Πραγματοποίηση εκδήλωσης με αποκριάτικους παραδοσιακούς χορούς από Συλλόγους του νησιού 
μας και το παραδοσιακό εργαστήρι ”ΆΡΩΜΑ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ” σε συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου - 
Ερμούπολης 
Πλατεία Μιαούλη 
 

21 Φεβρουαρίου 2020 

6ο Κυνήγι Κρυμμένου Λουκουμιού 
Λήξη 6ου Κυνηγιού Κρυμμένου Λουκουμιού από την Διοργανώτρια Ομάδα “Sherlock Holmes” σε 
συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου - Ερμούπολης στο πλαίσιο διεξαγωγής του Συριανού 
Καρναβαλιού 2020, που έχε γίνει θεσμός τα τελευταία πέντε χρόνια. 
Θέατρο Απόλλων 
 

22 Φεβρουαρίου 2020  

MASKA RUNNERS 
Διοργάνωση αγώνα δρόμου 1000 μέτρων “1ο Maska Runners” με δωρεάν συμμετοχή στο πλαίσιο 
των εκδηλώσεων του Συριανού Καρναβαλιού Γεώργιος Σουρής 2020 σε συνδιοργάνωση με τον 
Δήμο Σύρου – Ερμούπολης  
Αφετηρία: ΚΤΕΛ (Λιμάνι) 
Τερματισμός: Πλατεία Μιαούλη 
 
Παρουσίαση στολών Καρναβαλικών Ομάδων 
Παρουσίαση στολών Καρναβαλικών Ομάδων στο πλαίσιο του Συριανού Καρναβαλιού “ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΟΥΡΗΣ” 2020. 
Πλατεία Μιαούλη 
 
Σεργιάνι καρναβαλιστών στην Ερμούπολη με την Φιλαρμονική 
Σεργιάνι στην Ερμούπολη συνοδεία των κρουστών της Φιλαρμονικής Ορχήστρας του Δήμου 
Σύρου -Ερμούπολης  
 

23 Φεβρουαρίου 2020 

Παράσταση σύγχρονου χορού “Adspectus” από την Καλλιτεχνική ομάδα Quo Vadis 
Θέατρο Απόλλων 
 

26 Φεβρουαρίου 2020 

Μουσικοθεατρική παράσταση με θέμα το Θέατρο Δρόμου 
Πινακοθήκη Κυκλάδων 
 

26 Φεβρουαρίου 2020 

Μουσική εκδήλωση του ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΓΑΛΗΣΣΑ “Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ”, με τον Αντώνη Φραγκιά 
Θέατρο Απόλλων 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 8 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
 

28 Φεβρουαρίου 2020 

Αναβίωση εθίμου του σπασίματος των Πήλινων στην Άνω Σύρο από το παραδοσιακό 
εργαστήρι ”ΆΡΩΜΑ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ” και τον Δήμο Σύρου – Ερμούπολης. 
Πιάτσα Άνω Σύρου 
 

29 Φεβρουαρίου 2020  

Το Συριανό Καρναβάλι “Γεώργιος Σουρής” παρουσιάζει τα Ζεϊμπέκια Παρέλαση των 
Καρναβαλικών Ομάδων στην Άνω Σύρο & αναβίωση του εθίμου της Άνω Σύρου: Ζεϊμπέκια. 
Πιάτσα Άνω Σύροu 
 

1 Μαρτίου 2020 - Τελευταία Κυριακή της Αποκριάς! 

Παρέλαση & Τελετή λήξης Συριανού Καρναβαλιού 
Οι καρναβαλικές ομάδες με τα άρματα και τις κατασκευές τους θα διασχίσουν το ιστορικό κέντρο 
της Ερμούπολης. Μια εντυπωσιακή παρέλαση χρωμάτων, φαντασίας, έμπνευσης και δημιουργίας 
που μεταμορφώνει την Ερμούπολη. Μετά την τελετή λήξης θα ακολουθήσει πάρτι στον πεζόδρομο 
της οδού Πρωτοπαπαδάκη. 
Αφετηρία: Καρνάγιο Ερμούπολης 
Τερματισμός: Πλατεία Μιαούλη 
 

2 Μαρτίου 2020 

Κούλουμα στις εξοχές της Σύρου 
 

3 Μαρτίου 2020 

Αναβίωση εθίμου της τελευταίας Αποκριάς των Καθολικών στην Άνω Σύρο  
Αναβίωση του εθίμου της τελευταίας Αποκριάς των Καθολικών και το κάψιμο του Καρνάβαλου από 
το παραδοσιακό εργαστήρι ”ΆΡΩΜΑ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ” σε συνδιοργάνωση με τον Δήμο Σύρου – 
Ερμούπολης. 
Πλατεία Βαμβακάρη - Άνω Σύρος 

 
Β. Παραχωρήσεις χώρων 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της Πινακοθήκης Κυκλάδων, στις 09 Φεβρουαρίου 2020 και του Θεάτρου 

Απόλλων, στις 19 & 21 Φεβρουαρίου 2020, προς την Επιτροπή Διοργάνωσης της Διοργανώτριας 
Ομάδας του 6ου Κυνηγιού Κρυμμένου Λουκουμιού για την πραγματοποίηση των τελετών έναρξης και 
λήξης και δοκιμασιών στο πλαίσιο του 6ου Κυνηγιού Κρυμμένου Λουκουμιού σε συνδιοργάνωση με το 
Δήμο Σύρου - Ερμούπολης. 

 
 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς την Κίνηση για τη Διάδοση του Κουκλοθέατρου από 09 έως 

και 11 Φεβρουαρίου 2020 για την πραγματοποίηση παραστάσεων κουκλοθέατρου δυνάμει των υπ΄ 
αριθ. 137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 6ΕΧΑΩΗΟ-ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα έσοδα θα 
διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 “Έσοδα από παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / αθλητικές 
εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των εισιτηρίων θα πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της αίθουσας “Γ. & Ε. Βάτη” για την πραγματοποίηση έκθεσης με τίτλο “Το 

καρναβάλι φωτογραφίζεται” από τη ΛΕΣΧΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΣΥΡΟΥ σε 
συνδιοργάνωση με το Δήμο Σύρου - Ερμούπολης, από 14 Φεβρουαρίου έως 03 Μαρτίου 2020 με 
σκοπό της έκθεσης μέσα από την τέχνη της φωτογραφίας, τόσο οι κάτοικοι όσο και οι επισκέπτες να 
έρθουν σε επαφή με τα αποκριάτικα δρώμενα του νησιού μας. 

 
 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς την Create4art από 14 έως 15 Φεβρουαρίου 2020 για την 

πραγματοποίηση θεατρικής παράστασης δυνάμει των υπ΄ αριθ. 137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 6ΕΧΑΩΗΟ-
ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα έσοδα θα διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 “Έσοδα από 
παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / αθλητικές εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των εισιτηρίων θα 
πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς τον Πολιτιστικό Σύλλογο Άνω Σύρου στις 17 Φεβρουαρίου 
2020 για την πραγματοποίηση μουσικής παράστασης δυνάμει των υπ΄ αριθ. 137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 
6ΕΧΑΩΗΟ-ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα έσοδα θα διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 
“Έσοδα από παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / αθλητικές εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των 
εισιτηρίων θα πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 9 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
 
 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς την Καλλιτεχνική Ομάδα Quo Vadis ΑΜΚΕ στις 23 

Φεβρουαρίου 2020 για την πραγματοποίηση παράστασης σύγχρονου χορού δυνάμει των υπ΄ αριθ. 
137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 6ΕΧΑΩΗΟ-ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα έσοδα θα 
διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 “Έσοδα από παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / αθλητικές 
εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των εισιτηρίων θα πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της Πινακοθήκης Κυκλάδων προς την Γιατί Έτσι ΑΜΚΕ από 23 έως 26 

Φεβρουαρίου 2020 για την πραγματοποίηση προβών και μουσικοθεατρικής παράστασης. 
 
 Παραχώρηση του Θεάτρου Απόλλων προς τον Καλλιτεχνικό Πολιτιστικό Σύλλογο Γαλησσά «Ο Άγιος 

Στέφανος" στις 26 Φεβρουαρίου 2020 για την πραγματοποίηση μουσικής παράστασης δυνάμει των 
υπ΄ αριθ. 137/2016 Α.Δ.Σ. (Α.Δ.Α.: 6ΕΧΑΩΗΟ-ΙΔΜ) και 487/2017 Α.Δ.Σ. (ΩΜΩΑΩΗΟ-0ΕΤ). Τα 
έσοδα θα διατεθούν στον Κ.Α. 1693.002 “Έσοδα από παραχωρήσεις χώρων για πολιτιστικές / 
αθλητικές εκδηλώσεις κλπ”. Η έκδοση των εισιτηρίων θα πραγματοποιηθεί από τον διοργανωτή. 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της πρώην Αίθουσας Έκθεσης Παραδοσιακών Επαγγελμάτων προς την 

καρναβαλική ομάδα «Οι ωραίοι έχουν χρέη", για την πραγματοποίηση εκδήλωσης μετά την 
καρναβαλική παρέλαση στον οικισμό της Άνω Σύρου στις 29 Φεβρουαρίου 2020. 

 
 Δωρεάν παραχώρηση της πρώην αίθουσας Δημοτικού Συμβουλίου Άνω Σύρου προς την καρναβαλική 

Ομάδα Πεζοπόρων Σύρου για την πραγματοποίηση εκδήλωσης μετά την καρναβαλική παρέλαση στον 
οικισμό της Άνω Σύρου στις 29 Φεβρουαρίου 2020. 

 
Γ. Εορτασμός της Καθαράς Δευτέρας – «Κούλουμα»  

& τελευταίας αποκριάς των Καθολικών 
 
Πραγματοποίηση εορταστικών εκδηλώσεων για τη αρχή της Σαρακοστής και συγκεκριμένα: 
«Κούλουμα» την Καθαρά Δευτέρα, 02 Μαρτίου 2020: 
Κοινότητας Ερμούπολης στα Λαζαρέττα. 
Κοινότητας Βάρης. 
Κοινότητας Γαλησσά. 
Κοινότητας Ποσειδωνίας. 
Κοινότητας Μάννα. 
Αναβίωση εθίμου της τελευταίας Αποκριάς των Καθολικών με το κάψιμο του Καρνάβαλου στην Άνω Σύρο 
στις 13 Μαρτίου 2020. 
 
Προμήθεια διαφόρων ειδών τροφίμων, όπως κατανέμονται στον παρακάτω πίνακα, από τους αναδόχους 
του 16590/2019 ανοικτού δημόσιου διαγωνισμού τροφίμων, που θα βαρύνει τους Κ.Α.: 
15.6481.001 «Είδη οπωροπωλείου»,  
15.6481.002 «Είδη Παντοπωλείου» 
15.6481.005 «Είδη Αρτοποιείου» 
15.6481.006 «Αναψυκτικά – ποτά»  
15.6481.007 «Είδη Ζαχαροπλαστείου» 
 
Κοινότητα 

Ερμούπολης 
Κοινότητα 
Γαλησσά 

Κοινότητα 
Άνω Σύρου 

Κοινότητα 
Ποσειδωνίας 

Κοινότητα 
Βάρης 

Κοινότητα 
Μάννα 

90 Λαγάνες 50Λαγάνες 80 Λαγάνες 50 Λαγάνες 50 Λαγάνες 30 Λαγάνες 

25κ. Χαλβά 35κ. Χαλβά 
70 5λιτρα 

κρασί 20κ. Χαλβά 10κ. Χαλβά 10κ. Χαλβά 

5κ. Ελιές 5κ. Ελιές 2 6αδες νερό 1κ. Ελιές 5κ. Ελιές 1κ. Ελιές 

9 5λιτρα κρασί 15 5λιτρα κρασί 20κ.Φασόλια 9 5λιτρα κρασί 
15  5λιτρα 

κρασί 
9 5λιτρα 
κρασί 

6 6αδες νερό 6 6αδες νερό 6lit. Λάδι 
4κ. 

Ταραμοσαλάτα 6 6αδες νερό 3 6αδες νερό 

6κ. 
Ταραμοσαλάτα 

4κ. Ταραμοσαλάτα 
2,5κιλ. 

Κρεμμύδια 
 

3κ. 
Ταραμοσαλάτα 

2κ. 
Ταραμοσαλάτ

α 

3lit. Λάδι 1lit. Λάδι 2τεμ. πελτέ  15κ.Φασόλια 5κ.Φασόλια 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ



Σελ.- 10 - της 12/2020 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

5κ. Κρεμμύδια 2,5κ. Κρεμμύδια 
15τεμ. 

Ντοματάκια 

1 πελτέ 1 πελτέ 5κ. Καρότα 

3 τεμ. 
Ντοματάκια 

2 τεμ. Ντοματάκια 2τεμ. Σέλινο 

5κ. Καρότα 2,5κ. Καρότα 2τεμ. Μαϊντανό 

15κ Φασόλια 10κ Φασόλια 5τεμ. Αλάτι 

 

  1 τεμ. Πιπέρι  

 
Β. Σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4555/2018, οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον μπορεί να 
προσφύγει ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου μέσα σε προθεσμία 
δεκαπέντε ημερών. 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

   

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 

 ΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ  

 ΚΑΝΔΙΩ ΜΑΡΑΓΚΟΥ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ   

 ΜΗΝΑΣ ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ  

 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΙΝΤΕΖΗ  

 ΚΛΕΟΝΙΚΗ (ΑΛΙΚΗ) ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ  

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ  

 ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΑΚΟΥ  

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΑΒΑΣ  

 ΜΑΡΚΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ  

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ  

 ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ   

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΡΗΣ  

 ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ  

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΝΑΒΗΣ  

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ  

 ΜΙΧΑΗΛ-ΜΑΝΩΛΟΣ ΑΛΤΟΥΒΑΣ  

   

 Ακριβές Αντίγραφο 

 

Ο Πρόεδρος του Δ. Σ.  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ 

 

 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΩΗΟ-4ΜΚ


		2020-01-23T13:12:29+0200
	Athens




